
Projekt 
 
z dnia  16 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/239/2021 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie dopłat do taryfowej grupy odbiorców zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Płużnica 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się dopłatę: 

- do ceny 1m3 ścieku dla mieszkańców Gminy Płużnica następująco:  

- od 1 do 12 miesiąca obowiązywania nowej taryfy 18,70 zł netto plus ustawowo obowiązująca stawka VAT 

- od 13 do 24 miesiąca obowiązywania nowej taryfy 19,96 zł netto plus ustawowo obowiązująca stawka VAT 

- od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy 20,57zł netto plus ustawowo obowiązująca stawka VAT 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Płużnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania po 7 dniach od zamieszczenia 
decyzji zatwierdzającej taryfę przez Gospodarstwo Wodne Wody Polskie na swojej stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D11D4CA-1467-409E-87D2-47CCC3837E63. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków, rada gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich 
taryfowych grup odbiorców usług. Taryfa została zatwierdzonadecyzją z dnia 29.10.2021 r. na okres 3 lat 
i dopłata ustalona zostaje na okres obowiązywania taryfy ze zmiennymi stawkami dopłat w poszczególnych 
okresach obowiązywania taryfy. W projektowanej uchwale dopłatą obejmuje się ścieki z terenu Gminy 
Płużnica od wszystkich odbiorców następująco: 

Lp. Wyszczególnienie Jednostka miary 

Cena netto* 
[zł/m3] 

od 1 do 12 
miesiąca 

obowiązywania- 
nowej 
taryfy 

Cena netto* 
[zł/m3] od 13 do 

24 
miesiąca 

obowiązywania 
nowej 
taryfy 

Cena netto* 
[zł/m3]  

od 25 do 36 
miesiąca 

obowiązywania 
nowej 
taryfy 

1 Cena za odprowadzone ścieki zł/m3 31,50 34,26 35,13 
2  Kwota dopłaty  zł/m3 18,70 19,96 20,57 
3 Cena za odprowadzone ścieki -

mieszkaniec  
zł/m3 12,80 14,30 14,56 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D11D4CA-1467-409E-87D2-47CCC3837E63. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

